
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας   

Εκπαίδευσης  Μαγνησίας σχολικού έτους 2022-2023» 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας,  έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄παρ.8 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-

1985), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/1996, τ. Α’) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/2010, τ. Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως αυτές αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ. 170405/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/ τ.Β') Υπουργικής 

Απόφασης με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 23851 / Ε2 / 02-03-2023 (ΑΔΑ: 9Χ7Ω46ΜΤΛΗ-Θ2Κ) με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 

έτους 2023». 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

         Βόλος,         07-07-2023   
         Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/7401 
 

Ταχ. Δ/νση      :        Ανθ. Γαζή  164      
            
                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

Τ.K. - Πόλη :        38221 – ΒΟΛΟΣ  
Πληροφορίες :        Τσουρέλη Μαρία  
Τηλέφωνο       :        24210 29010  
Ιστοσελίδα :        https://dipe.mag.sch.gr  
E-mail             :        mail@dipe.mag.sch.gr  

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



9. Τη με αριθμ. πρωτ. 23861/Ε2/02-3-2023  ( ΑΔΑ: 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-ΙΣ6) με θέμα: 

«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε 

Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και 

Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2023». 

10. Τις με αρ. 1 /31-01-2023 (θέμα 2ο)  και 4/09-03-2023 (θέμα 1ο) Πράξεις του 

ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, που αφορούν στην ένταξη εκπαιδευτικών σε Ειδικές 

Κατηγορίες κατά τη διαδικασία μεταθέσεων-βελτιώσεων. 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.2/3732/Ε2/06-04-2023  ( ΑΔΑ: 9Ο4Π46ΜΤΛΗ-363) με 

θέμα: «Οριστική  τοποθέτηση  οργανικά  υπεράριθμων  εκπαιδευτικών  κλάδου  

ΠΕ60, σχολικού έτους 2022-2023». 

12. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε  στην  υπ΄     αριθμ.      

8/17-05-2023 Πράξη του με θέμα: «Κύρωση αναμορφωμένων πινάκων οργανικών 

κενών Γενικής Παιδείας & Ειδικής  Αγωγής περιοχών Α΄ & Β΄ Μαγνησίας». 

13. Τις υποβληθείσες αιτήσεις - δηλώσεις εκπαιδευτικών, περιοχών Α΄ και Β΄ της 

Δ.Π.Ε. Μαγνησίας, που επιθυμούν  Βελτίωση θέσης/ Οριστική τοποθέτηση σε 

οργανικά κενά σχολικών μονάδων. 

14. Την  πρόταση του  ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας,  όπως  αυτή  διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ.      

10/29-05-2023 Πράξη του με θέμα: «Βελτίωση θέσης - Οριστική τοποθέτηση 

εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας & Ειδικής Αγωγής, κλάδων ΠΕ05 (Γαλλικής), ΠΕ06 

(Αγγλικής), ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), ΠΕ60 (Νηπιαγωγοί), ΠΕ70 (Δάσκαλοι), 

ΠΕ79.01 (Μουσικής, ΠΕ86 (Πληροφορικής), ΠΕ60ΕΑΕ (Νηπιαγωγοί ΕΑΕ), ΠΕ70ΕΑΕ 

(Δάσκαλοι ΕΑΕ) και ΠΕ71 (Δάσκαλοι Ειδικής Αγωγής) περιοχής Α΄ & Β΄ της  Δ/νσης  

Π.Ε. Μαγνησίας». 

15. Τις συμπληρωματικές αιτήσεις - δηλώσεις εκπαιδευτικών, περιοχών Α΄ και Β΄ της 

Δ.Π.Ε. Μαγνησίας, που επιθυμούν  Βελτίωση θέσης/ Οριστική τοποθέτηση σε 

οργανικά κενά σχολικών μονάδων (Β΄ Φάση). 

16. Την  πρόταση του  ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ.      

11/22-06-2023 Πράξη του (Θέμα 1ο) με θέμα: «Βελτίωση θέσης - Οριστική 

τοποθέτηση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας & Ειδικής Αγωγής κλάδων ΠΕ06 

(Αγγλικής), ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), ΠΕ60 (Νηπιαγωγοί), ΠΕ70 (Δάσκαλοι), 

περιοχής Α΄ & Β΄ της  Δ/νσης  Π.Ε. Μαγνησίας (Β΄ φάση)». 

 

 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
            Τοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, περιοχών Α΄ &  Β΄ Μαγνησίας, βάσει 

των δηλώσεων - αιτήσεων και του συνόλου των μορίων τους, σε οργανικά κενά σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης  Π.Ε. Μαγνησίας για το σχολικό έτος 2022-2023, ως εξής: 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ- ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Α΄ΦΑΣΗ  

Περιοχή Μετάθεσης   (33501)     Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

  

1 713137 ΝΤΑΒΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 125,82 

2 615788 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 113,67 

 

1 612638 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ (ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 141,11 

2 580324 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΣΕΣΚΛΟΥ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 136,87 

3 616104 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-
ΣΕΣΚΛΟΥ 

Όχι 113,56 

 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



1 616233 ΝΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Ναι 140,8 

2 715176 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

Ναι 90,57 

3 701773 ΤΣΑΤΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ-

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 221,36 

4 597259 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Όχι 161,77 

5 611765 ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΗΛΕΩΝ-
ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

16ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 156,89 

6 616176 ΓΑΓΚΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ-
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

34ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 152,23 

7 619238 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ-ΣΥΚΗΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 
Όχι 140,63 

8 713856 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Όχι 136,2 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



9 611288 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 
Όχι 128,82 

10 619612 ΣΑΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ-
ΜΗΛΙΝΑΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ-ΣΥΚΗΣ 

Όχι 97,68 

11 724652 ΜΠΑΤΖΩΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 78,74 

12 724575 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-
ΜΗΛΙΝΑΣ 

Όχι 56,14 

13 724572 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 55,31 

           

1 715990 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Ναι 107,26 

2 715865 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Ναι 63,73 

3 715203 ΜΑΤΖΙΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 

Ναι 63,22 

4 716855 ΛΟΧΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Ναι 60,97 

5 726090 ΠΛΑΣΤΑΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΑΝΝΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Ναι 45,01 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



6 584631 ΤΟΥΤΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 378,72 

7 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 262,88 

8 575190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Όχι 212,33 

9 579500 ΒΑΪΤΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 183,06 

10 701716 ΤΑΜΠΟΥΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 174,15 

11 568545 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 173,02 

12 598146 ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 154,25 

13 610034 ΣΙΑΜΑΝΙΚΟΥ ΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

Όχι 150,28 

14 602371 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΕΥΓΕΝΕΙΟ) 
Όχι 142,61 

15 614568 ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 142,51 

16 607249 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 141,36 

17 601758 ΕΣΕΡΜΠΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ  
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 138,01 

18 605680 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 135,99 

19 605089 ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΥΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 135,34 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



20 590976 ΜΠΕΤΣΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
(ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 135,01 

21 614319 ΤΣΑΠΑΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 131,56 

22 573933 ΓΚΛΑΒΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 
Όχι 129,57 

23 593570 ΒΑΛΑΣΣΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 128,47 

24 588201 ΜΑΝΩΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ-
ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

Όχι 127,37 

25 593219 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 125,67 

26 715328 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΟΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 124,29 

27 718605 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 122,99 

28 716155 ΣΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 122,27 

29 715919 ΤΣΙΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 121,81 

30 586572 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
Όχι 118,19 

31 614095 ΚΟΥΝΤΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
Όχι 117,57 

32 620452 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 116,99 

33 610929 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ (ΒΟΛΟΥ) 

Όχι 114,47 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



34 716580 ΞΥΛΟΠΑΡΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 111,29 

35 715849 ΜΠΙΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 107,65 

36 725562 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-
ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

Όχι 104,6 

37 715260 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 102,26 

38 715514 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

Όχι 99,46 

39 718203 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Όχι 98,55 

40 614414 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 98,43 

41 716718 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΡΙΑΣ 

(ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ) 
Όχι 92,67 

42 717558 ΤΣΕΛΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 92,28 

43 718834 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 
Όχι 90,13 

44 717477 ΠΕΤΣΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Όχι 90,08 

45 614230 ΖΟΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Όχι 89,91 

46 725929 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-
Όχι 86,42 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

47 725571 ΦΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 85,51 

48 715833 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 
Όχι 85,5 

49 621201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΞΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Όχι 84,74 

50 718366 ΜΠΑΛΙΑΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΤΡΙΑΔΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ (ΒΟΛΟΥ) 

Όχι 83,71 

51 718360 ΠΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

Όχι 80,17 

52 715981 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 
Όχι 79,8 

53 715878 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Όχι 79,47 

54 717455 ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

Όχι 79,38 

55 717197 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 78,38 

56 716934 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 
Όχι 77,72 

57 718709 ΜΠΑΡΜΠΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Όχι 77,67 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



58 717224 ΔΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
(ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ) 

Όχι 77,34 

59 718110 ΚΛΗΤΣΙΝΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Όχι 77,24 

60 717842 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 
Όχι 75,43 

61 718693 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 75,09 

62 716028 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Όχι 74,51 

63 717915 ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 73,69 

64 718640 ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 73,3 

65 716403 ΠΟΥΛΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ- 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

Όχι 73,26 

66 717218 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

Όχι 73,01 

67 718103 ΣΤΑΪΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 72,18 

68 716656 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 72,05 

69 718440 ΜΟΛΟΧΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

Όχι 71,75 

70 717813 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΤΙΚΟ Όχι 70,75 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

71 715765 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΗΛΕΩΝ 
Όχι 69,82 

72 718122 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Όχι 69,01 

73 715317 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Όχι 68,54 

74 717904 ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ  

Όχι 67,59 

75 725546 ΚΑΖΑΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 64,97 

76 717409 ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Όχι 64,79 

77 725847 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΗΛΕΩΝ 
Όχι 64,59 

78 718167 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ  

Όχι 63,92 

79 717569 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Όχι 62,97 

80 726037 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 62,32 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



81 717799 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
Όχι 62,11 

82 717125 ΜΠΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ  

Όχι 62,1 

83 717858 ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 61,41 

84 718658 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

Όχι 60,07 

85 718464 ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

Όχι 59,92 

86 718186 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 
Όχι 58,99 

87 718017 ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-
ΝΕΦΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Όχι 58,88 

88 717879 ΜΑΓΑΛΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 
Όχι 56,37 

89 718485 ΜΠΟΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 
Όχι 55,69 

90 725969 ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

Όχι 55,3 

91 717539 ΖΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 
Όχι 53,45 

92 717646 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
Όχι 52,41 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΠΤΕΛΕΟΥ 

93 718762 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΜΗΛΙΝΑΣ 

Όχι 52,05 

94 718736 ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΜΗΛΙΝΑΣ 

Όχι 45,82 

95 725860 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ (ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 
Όχι 45,26 

96 725876 ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Όχι 42,38 

97 725748 ΜΠΑΝΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Όχι 39,81 

98 725911 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Όχι 37,98 

99 725958 ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Όχι 36,93 

100 725985 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

Όχι 29,93 

101 725805 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 
Όχι 29,58 

102 725923 ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Όχι 27,19 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

103 726064 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Όχι 26,74 

104 725664 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ (ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 
Όχι 25,93 

105 726119 ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΛΑΥΚΟΥ 

Όχι 22,36 

106 725616 ΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 20,11 

           

1 587660 ΠΑΥΛΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 145,32 

2 204513 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 142,22 

3 606646 ΧΑΧΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 131,64 

4 590348 ΚΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 125,76 

5 590446 ΜΑΛΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 111,16 

           

1 211048 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
Όχι 98,01 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) (ΤΟΠΑΛΕΙΟ) 

2 215790 ΤΣΙΜΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 89,92 

3 216216 ΣΦΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 78,79 

 

 

 

 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Α΄ΦΑΣΗ  

Περιοχή Μετάθεσης   (33502)     Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

  
  

1 723956 ΔΕΟΥΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 38,51 

 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



1 713147 ΣΤΑΘΑΚΗ ΥΠΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 70,12 

 

1 214571 ΜΑΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 113,17 

2 224874 ΓΚΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 100,51 

 

1 713994 ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 108,43 

2 715014 ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 107,32 

3 713841 ΜΗΤΣΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 86,2 

4 714655 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 71,38 

5 724703 ΧΑΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 66,28 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



6 724700 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 62,65 

7 715049 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 59,68 

 

1 726435 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Ναι Ε.Κ. 

2 718519 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 88,88 

3 725592 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 67,47 

4 726375 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 60,13 

5 717399 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 56,63 

6 726515 ΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 55,88 

7 726227 ΚΟΥΤΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 55,31 

8 726052 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
Όχι 51,3 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

9 718864 ΑΒΡΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 50,75 

10 718817 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 50,34 

11 725790 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 50,32 

12 726509 ΜΑΥΡΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 45,63 

13 718289 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 45,44 

14 726378 ΧΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 45,36 

15 725953 ΤΡΑΧΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 44,57 

16 718610 ΜΠΟΥΡΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 43,74 

17 726444 ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 43 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



18 717894 ΡΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 41,51 

19 716325 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 41,18 

20 726500 ΝΑΝΑ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ-
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 41,15 

21 718195 ΚΛΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 40,98 

22 718390 ΛΙΒΕΡΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 40,42 

23 718651 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 39,94 

24 726117 ΣΦΗΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 39,42 

25 726203 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΛΗΜΑ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 38,89 

26 726147 ΜΠΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 35,09 

27 717885 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 34,66 

28 726041 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 34,51 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



29 726513 ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΛΗΜΑ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 32,64 

30 726553 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 31,66 

31 726324 ΜΠΑΜΠΑΤΖΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 31,26 

32 725866 ΚΕΝΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 29,91 

33 726402 ΣΙΟΥΛΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 28,89 

 

1 719049 ΧΡΥΣΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 82,43 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΕΑΕ  

Περιοχή Μετάθεσης      (33501)   Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)   

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

                      

1 707327 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

Όχι 66,51 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ-ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΕΑΕ - ΠΕ71 

Περιοχή Μετάθεσης      (33501)   Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)   

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

                      

1 708201 ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ  

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 150,33 

2 708351 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 146,88 

3 708395 ΞΗΡΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 134,56 

4 708396 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ  
Όχι 128,37 

5 707666 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 119,05 

 

 

 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΕΑΕ - ΠΕ71 

Περιοχή   Μετάθεσης      (33502)   Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)   

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα 
Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

                      

1 708814 ΚΙΟΣΣΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

Όχι 111,71 

2 716360 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Όχι 80,42 

3 718481 ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΔΑΜ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΣ 

Όχι 71,01 

4 708702 ΒΑΛΩΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

Όχι 67,25 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



 

 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Β΄ΦΑΣΗ  

Περιοχή Μετάθεσης   (33501)     Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  

A/
A 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

  
  

1 609220 ΚΑΝΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ.Σ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Όχι 

105,75 
(Χ.Δ.) 

 

1 612649 ΜΙΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

Όχι 
91,8   

  (Χ.Δ.) 

 

1 714462 ΚΟΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΝΗΠ. ΖΑΓΟΡΑΣ Όχι 143,14 

2 714314 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΝΗΠ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ Όχι 137,7 

3 713955 ΜΑΝΔΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5ο ΝΗΠ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΠΟΥΡΙΟΥ 

Όχι 137,34 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



4 724565 ΠΑΠΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΝΗΠ. ΖΑΓΟΡΑΣ Όχι 43,34 

5 724611 ΜΑΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΝΗΠ. ΖΑΓΟΡΑΣ Όχι 28,12 

 

1 618516 ΒΟΥΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

Όχι 78,95 

2 716051 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

Όχι 73,81 

3 614551 ΤΣΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 68,33 

4 717925 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΠΟΥΡΙΟΥ 

Όχι 66,89 

5 717629 ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ Όχι 63,97 

6 717841 ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

Όχι 63,03  

7 718421 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ Όχι 62,34  

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



8 716963 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΠΟΥΡΙΟΥ 

Όχι 61,31  

9 725542 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

Όχι 60,11  

10 621165 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

Όχι 59,91  

11 718199 ΡΑΜΠΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 58,96  

12 725579 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

Όχι 55,71  

13 716992 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

Όχι 53,77  

14 718470 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

Όχι 53,48  

15 718836 ΡΗΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 49,69  

16 725584 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΦΑΙΔΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 39,83  

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



17 726053 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 37,51  

18 726153 ΤΣΙΜΟΥΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 36,91  

19 725816 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

Όχι 36,38  

20 725931 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Όχι 35,17  

21 725961 ΔΡΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΑΝΑΒΡΑΣ Όχι 30,02  

 

 

Περιοχή Μετάθεσης   (33502)        Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

  

1 716117      ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Όχι 67,52 

 

 

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2



Περιοχή Μετάθεσης   (33501)     Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)      ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

  
   

1 598275        ΖΑΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΣΟΥΡΠΗΣ Τ.Ε. Όχι 124,19 

 

 

 
                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                        

 
   
 
 
                                                                                                                                                                                            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ/ΣΗ:                                                                                
  1.- Αναφερόμενες σχ. μονάδες                                                                        
  2.- Αναφερόμενους  εκπ/κούς  (Διά των σχ. μονάδων) 
-3.- Εσωτερική Διανομή (Τμήματα Α΄,Β΄, Γ΄,Δ΄, Ε΄)                                                                                                            

ΑΔΑ: 60ΡΧ46ΜΤΛΗ-ΔΞ2


		2023-07-07T14:29:43+0300
	Athens




